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Lénda: Kthim pérgjigje

DEPARTAMENTIT TE ZHVILLIMIT DHE MIREQEVERISJES NE
KRYEMINISTRI

Tirané

Né pérgjigje té shkresés Tuaj nr.2470, daté 21.05.2018, ju informojné se Kolonel Adi
Ndoni, me detyré Drejtor i Monitorimit dhe Jetésimit t€ Prioriteteve, do t€ jeté koordinatori
teknik i Ministris€ s€ Mbrojtjes pér hartimin e planit t€ veprimit té€ Partneritetit pér Qeverisje
t€ Hapur 2018 — 2020.
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